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Allergen Statement

European Directives (2003/89/EC) and (2006/142/EC) require the identification and mandatory
labelling of fourteen major allergens and their derivatives in all food products sold in Europe. These
are:-

Cereals containing Gluten Peanuts

Fish Tree Nuts

Crustaceans Mustard

Milk Sesame Seeds

Egg Celery

Soy Bean Sulphites and Sulphur Dioxide (over
Molluscs 10ppm)

Lupins

Fever Tree Ltd can confirm that none of these allergens or their derivatives are present in or added
to its products*, or are present in the production facility.
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*Fever-Tree Ltd is a nut and sesame free operation, and takes all reasonable precautions to ensure that the raw materials it uses are nut
and sesame free. It is however impossible to give an absolute guarantee that one of the ingredients of ginger beer is nut and sesame free
due to potential cross contamination risks that exist in its supply chain and are out of Fever-Tree's control.



